
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

LUCCA Piazzale Verdi

Stazione Fs Lucca

Viale Cadorna

Mugnano Chiesa

Toringo

Perazzana

Via di Tiglio

Carraia

San Leonardo Treponzio

S. Leonardo Scuole

Colle Compito

Colle di Compito Chiesa

Castelvecchio Compito

Buti

CASCINE DI BUTI

Altopascio

Orentano

Bientina

Calcinaia Cimitero

Calcinaia

Pontedera Stadio

PONTEDERA

5213

05:50

05:54

05:56

|

|

|

05:58

05:58

06:01

06:02

06:07

|

06:08

|

06:14

|

|

06:22

06:25

06:27

06:32

06:34

5195

06:15

06:19

06:21

|

|

|

06:23

06:23

06:26

06:27

06:32

|

06:32

06:50

4181

06:20

06:22

06:24

06:24

06:26

06:28

|

06:30

06:32

06:33

06:39

06:40

5212

06:25

06:30

06:33

|

|

|

06:36

06:42

06:46

06:47

06:54

|

06:55

|

07:03

|

|

07:10

07:14

07:16

07:26

07:30

5198

07:00

07:11

07:22

|

|

07:31

07:35

5211

07:50

07:55

07:58

|

|

|

08:01

08:07

08:11

08:12

08:19

|

08:20

|

08:30

|

|

08:38

08:42

08:44

08:51

08:55

5208

11:55

12:00

12:03

|

|

|

12:06

12:12

12:16

12:17

12:24

|

12:25

|

12:35

|

|

12:43

12:47

12:49

12:56

13:00

5214

13:10

13:15

13:18

|

|

|

13:21

13:22

13:26

13:27

13:34

13:35

13:40

13:56

14:04

|

|

14:07

14:11

14:13

14:20

14:24

5207

14:10

14:15

14:18

|

|

|

14:21

14:22

14:26

14:27

14:34

|

14:40

14:56

15:04

|

|

15:07

15:11

15:13

15:20

15:24

5199

16:40

16:51

17:02

|

|

17:11

17:15

5210

17:10

17:15

17:18

|

|

|

17:21

17:27

17:31

17:32

17:39

|

17:45

|

17:50

|

|

17:58

18:02

18:04

18:11

18:15

5209

19:10

19:15

19:18

|

|

|

19:21

19:27

19:31

19:32

19:39

|

19:45

|

19:50

|

|

19:58

20:02

20:04

20:11

20:15

Feriale escluso Sabato

Linea: E7 Lucca-San Leonardo Treponzio-Colle Compito-Cascine-Buti-Bientina-Calcinaia-Pontedera

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

LUCCA Piazzale Verdi

Stazione Fs Lucca

Viale Cadorna

Mugnano Chiesa

Toringo

Perazzana

Via di Tiglio

Carraia

San Leonardo Treponzio

S. Leonardo Scuole

Colle Compito

Colle di Compito Chiesa

Castelvecchio Compito

Buti

CASCINE DI BUTI

Altopascio

Orentano

Bientina

Calcinaia Cimitero

Calcinaia

Pontedera Stadio

PONTEDERA

5213

05:50

05:54

05:56

|

|

|

05:58

05:58

06:01

06:02

06:07

|

06:08

|

06:14

|

|

06:22

06:25

06:27

06:32

06:34

5195

06:15

06:19

06:21

|

|

|

06:23

06:23

06:26

06:27

06:32

|

06:32

06:50

4181

06:20

06:22

06:24

06:24

06:26

06:28

|

06:30

06:32

06:33

06:39

06:40

5212

06:25

06:30

06:33

|

|

|

06:36

06:42

06:46

06:47

06:54

|

06:55

|

07:03

|

|

07:10

07:14

07:16

07:26

07:30

5198

07:00

07:11

07:22

|

|

07:31

07:35

5211

07:50

07:55

07:58

|

|

|

08:01

08:07

08:11

08:12

08:19

|

08:20

|

08:30

|

|

08:38

08:42

08:44

08:51

08:55

5208

11:55

12:00

12:03

|

|

|

12:06

12:12

12:16

12:17

12:24

|

12:25

|

12:35

|

|

12:43

12:47

12:49

12:56

13:00

5214

13:10

13:15

13:18

|

|

|

13:21

13:22

13:26

13:27

13:34

13:35

13:40

13:56

14:04

|

|

14:07

14:11

14:13

14:20

14:24

5207

14:10

14:15

14:18

|

|

|

14:21

14:22

14:26

14:27

14:34

|

14:40

14:56

15:04

|

|

15:07

15:11

15:13

15:20

15:24

5199

16:40

16:51

17:02

|

|

17:11

17:15

5210

17:10

17:15

17:18

|

|

|

17:21

17:27

17:31

17:32

17:39

|

17:45

|

17:50

|

|

17:58

18:02

18:04

18:11

18:15

5209

19:10

19:15

19:18

|

|

|

19:21

19:27

19:31

19:32

19:39

|

19:45

|

19:50

|

|

19:58

20:02

20:04

20:11

20:15

Sabato

Linea: E7 Lucca-San Leonardo Treponzio-Colle Compito-Cascine-Buti-Bientina-Calcinaia-Pontedera

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PONTEDERA

PONTEDERA stadio

PONTEDERA stadio

Calcinaia

Bientina

Buti

Orentano

Altopascio

Cascine Buti

CACCIALUPI

Castelvecchio Compito

Colle di Compito Chiesa

Colle Compito

S. Leonardo Scuole

San Leonardo Treponzio

Carraia

Pieve San Paolo

Via Piaggia Rotonda Itis

Via di Tiglio

Viale Cadorna

Regina Margherita FS

LUCCA Piazzale Verdi

4178

06:00

06:04

06:05

06:09

06:10

06:11

06:12

|

06:14

06:15

06:17

06:20

5201

06:35

|

06:39

06:47

06:53

|

|

|

06:56

07:03

07:05

|

07:08

07:16

07:17

07:22

07:26

|

07:29

07:33

07:39

07:45

5197

06:50

|

|

|

07:03

07:05

|

07:08

07:16

07:17

07:22

07:26

|

07:29

07:33

07:39

07:45

5193

07:30

|

07:34

07:42

07:48

|

|

|

07:51

07:57

07:59

08:04

08:06

08:15

08:18

08:22

08:26

|

08:30

08:32

08:35

08:40

5192

11:10

|

11:14

11:22

11:28

|

|

|

11:31

11:37

11:39

|

11:42

11:49

11:50

11:54

11:58

12:03

12:05

12:08

12:11

12:15

5200

13:05

|

13:09

13:17

13:23

|

|

|

13:26

13:32

13:34

|

13:37

13:44

13:45

13:49

13:53

|

13:55

13:58

14:01

14:05

5233

13:15

|

|

13:23

|

13:34

13:45

5202

14:30

|

14:34

14:42

14:48

|

|

|

14:51

14:57

14:59

|

15:02

15:09

15:10

15:14

15:18

|

15:20

15:23

15:26

15:30

5196

15:25

|

15:29

|

15:38

|

15:49

16:00

5203

17:30

|

17:34

17:42

17:48

|

|

|

17:51

17:57

17:59

|

18:02

18:09

18:10

18:14

18:18

|

18:20

18:23

18:26

18:30

4182

18:35

18:36

18:45

18:46

18:51

|

|

|

|

|

19:05

5205

18:35

|

18:39

18:47

18:53

|

|

|

18:56

19:02

19:04

|

19:07

19:14

19:15

19:19

19:23

|

19:25

19:28

19:31

19:35

5204

20:15

|

20:19

20:27

20:33

|

|

|

20:36

20:42

20:44

|

20:47

20:54

20:55

20:59

21:03

|

21:05

21:08

21:11

21:15

Feriale escluso Sabato

Linea: E7 Colle Compito-San Leonardo Treponzio-Lucca

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PONTEDERA

PONTEDERA stadio

PONTEDERA stadio

Calcinaia

Bientina

Buti

Orentano

Altopascio

Cascine Buti

CACCIALUPI

Castelvecchio Compito

Colle di Compito Chiesa

Colle Compito

S. Leonardo Scuole

San Leonardo Treponzio

Carraia

Pieve San Paolo

Via Piaggia Rotonda Itis

Via di Tiglio

Viale Cadorna

Regina Margherita FS

LUCCA Piazzale Verdi

4178

06:00

06:04

06:05

06:09

06:10

06:11

06:12

|

06:14

06:15

06:17

06:20

5201

06:35

|

06:39

06:47

06:53

|

|

|

06:56

07:03

07:05

|

07:08

07:16

07:17

07:22

07:26

|

07:29

07:33

07:39

07:45

5197

06:50

|

|

|

07:03

07:05

|

07:08

07:16

07:17

07:22

07:26

|

07:29

07:33

07:39

07:45

5193

07:30

|

07:34

07:42

07:48

|

|

|

07:51

07:57

07:59

08:04

08:06

08:15

08:18

08:22

08:26

|

08:30

08:32

08:35

08:40

5192

11:10

|

11:14

11:22

11:28

|

|

|

11:31

11:37

11:39

|

11:42

11:49

11:50

11:54

11:58

12:03

12:05

12:08

12:11

12:15

5200

13:05

|

13:09

13:17

13:23

|

|

|

13:26

13:32

13:34

|

13:37

13:44

13:45

13:49

13:53

|

13:55

13:58

14:01

14:05

5233

13:15

|

|

13:23

|

13:34

13:45

5202

14:30

|

14:34

14:42

14:48

|

|

|

14:51

14:57

14:59

|

15:02

15:09

15:10

15:14

15:18

|

15:20

15:23

15:26

15:30

5196

15:25

|

15:29

|

15:38

|

15:49

16:00

5203

17:30

|

17:34

17:42

17:48

|

|

|

17:51

17:57

17:59

|

18:02

18:09

18:10

18:14

18:18

|

18:20

18:23

18:26

18:30

4182

18:35

18:36

18:45

18:46

18:51

|

|

|

|

|

19:05

5205

18:35

|

18:39

18:47

18:53

|

|

|

18:56

19:02

19:04

|

19:07

19:14

19:15

19:19

19:23

|

19:25

19:28

19:31

19:35

5204

20:15

|

20:19

20:27

20:33

|

|

|

20:36

20:42

20:44

|

20:47

20:54

20:55

20:59

21:03

|

21:05

21:08

21:11

21:15

Sabato

Linea: E7 Colle Compito-San Leonardo Treponzio-Lucca

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


